
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.10.2022 №A-2186

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Современные образовательные технологии и 
формы реализации воспитательной работы в условиях ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ревнивцев Павел Владимирович ДП-2186-87313 от 16.10.2022
6) Сташкова Елена Владимировна ДП-2186-88180 от 16.10.2022
7) Буряк Татьяна Вячеславовна ДП-2186-88255 от 16.10.2022
8) Филатова Евгения Владимировна ДП-2186-88463 от 16.10.2022
9) Уварова Ирина Николаевна ДП-2186-88496 от 16.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Современные образовательные технологии и формы реализации воспитательной работы в 
условиях ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Асеева Ирина 
Николаевна

"Сторителлинг - как инновационная 
технология развития речи детей" 1 место ДП-2186-87363

2 Тавасиева Тамара 
Таймуразовна

Общение и взаимоотношения детей 
в дошкольном возрасте 1 место ДП-2186-88152

3 Журавская Ольга 
Вячеславовна

«Культурные практики в работе 
учителя - логопеда» 1 место ДП-2186-88485

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


